简洁版架子工班组承包合同
甲方：_______________
乙方：_______________
甲方将承建的_______________工程的脚手架分项工程承包给乙方。根据有关规定本着平等互利的原则达成以下协议。
一、工程承包内容：
乙方施工楼号内所有的脚手架，安全防护，卸料平台，其主要内容是。
1.外架的搭拆【落地架，挑架】，直至主体完工。
2.外架以内的安全通道，平台架的拆除，满足安全所需的防护架体，平台等架工工作范围。
3.安全网，密目网及周边平台搭设，拆除等。
4.卸料平台搭拆【每层】。
5.钢管，扣件等的水平垂直运输，现场堆码。
6.后浇带的加固架搭拆。
7.以及施工现场的钢筋棚，木工棚电箱防护等。
二、分包方式：_________________。
三、分包单价：
1.承包单价为_______元每建筑平米。
2.按图纸建筑平米计算【夹层不计算面积】。
3.楼层防护，洞口防护，电梯井及其临边防护，每二层水平兜网各层硬防护不另行记取费用【包括每层后浇带加固等】。
四、付款方式：
1.基础至主体____层按月拨付____%，主体封顶完工支付____%工程款。
2.架体搭设进度款按____每平米计算。架体拆除按____每平米计算。
3剩余____%工程款完工____个月内支付。
五、工程质量要求：
1.要求严格按照国家有关标准和规定搭设，做到横平竖直，外观整齐规范，架板铺设牢固，无探头板，工完料清。
2.乙方所搭设脚手架必须达到验收合格。
3.乙方需设卸料平台和外架上转料平台必须达到验收合格。
4.要求做到安检验收合格达标化。
5.搭设要求按技术交底和施工方案进行。
6.主体施工时外沿架周边在每操作层铺设脚手板2块。
7.悬挑脚手架底部设硬防护，每层铺设水平防护。
六、工期要求：
1.按主体施工进度外架必须超过结构施工层一步架以上。
2.防护架必须满足安全施工，安全通道，安全防护等时间要求【拆除主体架体的楼层必须及时做好防护】。
七、安全要求：
1.乙方应严格遵守甲方制订的各项安全操作规程，特种作业人员的查证考核制度，安全生产岗位责任制度，安全生产奖罚制度，安全教育制度，三级教育制度等。
2.施工期间，乙方指派______负责本工程的有关安全防火工作，甲方监督检查和指导，对于查处的隐患乙方必须在限期内整改，过期不整改将每次____元罚款。乙方施工现场人员正确穿戴防护用品，上架人员必须穿戴好安全带，如乙方违者按每人每次____元罚款。
3.乙方人员对所处的施工区域作业设施设备工具等必须认真检查，发现隐患应立即停止施工，并由有关单位落实整改后方可施工。
4.乙方应严格按照甲方安全技术交底进行操作，如乙方野蛮擅自施工所发生安全事故由乙方负责。
5.乙方人员对施工现场的脚手架，各类安全设施，安全警告牌不得擅自拆除更动，如确实需要拆除必须经工地施工负责人和甲方指派的安全管理人员的同意并采取必要可靠的安全措施后方可拆除。乙方人员擅自拆除所造成的后果要追究当事人的责任，造成工伤事故均由乙方负责。
6.乙方必须提供现场工人名单和相关证件。
7.如因自身原因发生安全事故有乙方负责，如因班组导致其他班组人员发生安全事故其费用由乙方承担。
八、文明施工现场要求：
1.乙方现场使用的所有材料必须码放整齐。
2.违反文明施工的现象发生，甲方按____元每次处罚乙方。
3.施工现场必须达到工完场清。
九、如有未尽事宜双方另行补充合同协商解决。
十、乙方不服从现场管理或达不到合同要求甲方有权终止合同。
甲方代表签字：___________乙方代表签字：___________
盖章：___________________盖章：___________________
_______年______月______日_______年______月______日